

Årsredovisning för  
**Rosenströms Bygg AB**  
556666-6185

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rosenströms Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-07-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna 2025-07-30



Pierre Karlsson  
Styrelseledamot

Årsredovisning för

# Rosenströms Bygg AB

556666-6185

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rosenströms Bygg AB, 556666-6185, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades år 2004 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet, försäljning av byggmaterial, förvaltning av fastigheter och värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 35,5 % jämfört med fg år. Uppdragen har under året minskat vilket har lett till mindre omsättning. Kostnaderna för personal har ej minskat i samma omfattning.

Företaget har förbrukat sitt aktiekapital. Styrelsen är medveten om sitt ansvar enligt aktiebolagslagen. Fortsatt drift är tveksam.

Årsredovisningen är även KBR1.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 088 276	10 990 236	10 338 319	8 051 892
Resultat efter finansiella poster	-1 434 519	658 564	470 499	75 148
Soliditet, %	-	36	28	6

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	685 950	521 713
Utdelning		-100 000	
Omföring av föreg års resultat			-521 713
Årets resultat		-1 434 255	-1 434 255
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>-848 305</b>	<b>-1 434 255</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -848 305, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	585 950
Årets resultat	-1 434 255
<b>Totalt</b>	<b>-848 305</b>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-848 305
<b>Summa</b>	<b>-848 305</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 088 276	10 990 236
Övriga rörelseintäkter		114 214	38 934
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>7 202 490</b>	<b>11 029 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 220 866	-2 504 186
Övriga externa kostnader		-1 333 249	-1 259 669
Personalkostnader	2	-6 028 465	-6 601 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 463	-6 583
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 598 043</b>	<b>-10 371 823</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 395 553</b>	<b>657 347</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	1 949
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 052	-732
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 966</b>	<b>1 217</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 434 519</b>	<b>658 564</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 434 519</b>	<b>658 564</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		264	-136 851
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 434 255</b>	<b>521 713</b>

2025073103526

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 054	57 517
Summa materiella anläggningstillgångar		42 054	57 517
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		42 054	57 517
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		750 876	1 234 483
Övriga fordringar	4	193 512	103 557
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 950	213 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 416	217 906
Summa kortfristiga fordringar		1 037 754	1 769 174
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		178 477	392 745
Summa kassa och bank		178 477	392 745
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 216 231	2 161 919
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 258 285	2 219 436

2025073103527

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 000	2 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		585 950	164 237
Årets resultat		-1 434 255	521 713
Summa fritt eget kapital		-848 305	685 950
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-746 305</b>	<b>787 950</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		67 498	268 524
Skatteskulder		39 792	59 116
Övriga skulder		1 171 193	329 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		726 107	774 710
Summa kortfristiga skulder		2 004 590	1 431 486
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 258 285</b>	<b>2 219 436</b>

2025073103528

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 (K2) Årsredovisning i mindre företag. Bolaget har under detta år bytt från K3 till K2. Bytet innebar inga förändringar mot jämförelseåret.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Bilar och andra transportmedel	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levererats eller förbrukats.

## Not 2 Personal

### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	12	14
<b>Summa</b>	<b>12</b>	<b>14</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	182 557	182 557
Vid årets slut	182 557	182 557
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-125 040	-118 457
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-15 463	-6 583
Vid årets slut	-140 503	-125 040
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>42 054</b>	<b>57 517</b>

## Not 4 Övriga fordringar

I övriga fordringar ingår fordran på ägare 55 475 kr (0 kr)

## Underskrifter

\_\_\_\_\_  
Piere Karlsson enligt digital signatur  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

\_\_\_\_\_  
Erik Hallander  
Auktoriserad revisor

2025073103530

# Verifikation av digital signering

För transaktion e2dd57a6-5df8-4c7e-9a4b-c8d09eb9482c

2025073103531

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Årsredovisning Rosenströms Bygg AB 2024 via signeringstjänsten WeSign.

## Information om signering

Signering initierades 2025-07-30 och slutfördes genom att alla parter signerat **2025-07-30**.

<p><b>Karlsson, Piere Göran</b> rbyggab@gmail.com</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "PIERE KARLSSON"</i></p> <p><b>Signerat: 2025-07-30</b></p>	<p><b>Hallander, Björn Erik Eketrä</b> erik.hallander@weaudit.se</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "ERIK HALLANDER"</i></p> <p><b>Signerat: 2025-07-30</b></p>
---	--

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
